
  
   

 
 

       คำสั่งโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 
ที่  49  /๒๕65 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสารสนเทศโรงเรียน ประจำปีการศึกษา 2565  
************************************************************************************* 

  ด้วยโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา ได้ดำเนินการจัดทำสารสนเทศภายในโรงเรียน เพื่อรองรับการ
พัฒนาของโรงเรียน ตอบสนองความต้องการของผู้เรียน ผู้ปกครอง บุคลากร และเป็นฐานขอมูลที่ช่วยให้
โรงเรียนสามารถกำหนดทิศทางการพัฒนา การศึกษาตามสภาพบริบทของโรงเรียน ส่งผลให้เกิดการพัฒนา
และเกิดประโยชน์อย่างคุ้มค่าสูงสุด 
 อาศัยอำนาจตามาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา     
ปี พ.ศ. 2547 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2551และ (ฉบับที3่) พ.ศ. 2553 แต่งตั้งคณะกรรมการ
ดำเนินงานจัดทำข้อมูลสารสนเทศ ดังต่อไปนี้ 

๑. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ  มีหน้าที่ ให้คำปรึกษาแก่คณะกรรมการดำเนินงาน เพ่ือให้การ
ดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ ประกอบด้วย   

๑.๑ นายเพลิง  ขุนชิต   ประธานกรรมการ 
1.2 นางสาววิไลวรรณ  ชูทอง   รองประธานกรรมการ 

  ๑.3 นางจุฑารัตน์       ยังสังข์   กรรมการ 
 ๑.4 นางพิริญาณ์ดา   แก้วนาม   กรรมการ 
  ๑.5 นางสาวกาญจนา   ช่วยเต้า   กรรมการ 
  ๑.6 นายวัฒชระ          ชุมโชต ิ   กรรมการ 
  ๑.7 นายสิทธิกร         มาตนุมัต     กรรมการ 

๑.8 นางสาวนุสรา   บุญถนอม  กรรมการและเลขานุการ 
๒. คณะกรรมการดำเนินการ มีหน้าที ่ปรึกษาหารือ รวบรวมข้อมูลและจัดเล่มสารสนเทศ และงาน

อ่ืนๆที่เกี่ยวข้อง ประกอบด้วย 

  2.1 นางสาวนุสรา บุญถนอม  ประธานกรรมการ 
  2.2 นางสาวอรวรรณ ศรีอินทร์  รองประธานกรรมการ 
  2.3 นางจุฑารัตน์       ยังสังข์   กรรมการ   

2.4 นางประไพ  นาคปลัด  กรรมการ 
  2.5 นางพิริญาณ์ดา แก้วนาม   กรรมการ 
  2.6 นางสาวกรกานต์ เอียดแจ่ม  กรรมการ 
  2.7 นางวัชล ี  ชูสกุล   กรรมการ 
  2.8 นายสิทธิกร  มาตุนุมัต  กรรมการ 
  2.9 นางสาวพนิตา ศรีสุวรรณ  กรรมการ 
  2.10 นางศริวิมล ชูชำนาญ  กรรมการ 



  2.11 นางจุล ี  ศรเพ็ชร์   กรรมการ 
  2.12 นางสาวยามีละ สารีบู   กรรมการ 
  2.13 นายมะแว  หมัดหยำ  กรรมการ 
  2.14 นางสาวกาญจนา ช่วยเต้า   กรรมการ 
  2.15 นางสาวอารยา บุญส่ง   กรรมการ 
  2.16 นางสาวน้ำเพชร ณ พัทลุง  กรรมการ 
                     2.17 นางสาวมาริสา  เชษฐวรรณสิทธิ์  กรรมการ 
  2.18 นายวัฒชระ          ชุมโชต ิ   กรรมการ 
  2.20 นายสำเริง   แก้วสาร   กรรมการและเลขานุการ 

 
ให้ผู ้ที ่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ ที ่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ เป็นไปด้วยความ

เรียบร้อยและบรรลุผลตามเป้าหมาย เกิดประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการ 
 

     สั่ง  ณ  วันที่   22  มิถุนายน พ.ศ.  2564   
  

 
 (นายเพลิง   ขุนชิต) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


